

0010300 DEFINITIONS AND TERMS
INTERNAL/INDUSTRY REVIEW COMMENTS

Missy Hollis
414-4182
Melissa.Hollis@dot.state.fl.us

Comments: (11-2-16, Internal)
Under Specialty Engineer definition,
The Specialty Engineer may also provide designs and details, repair designs and details, or
perform an Engineering Analyses for items...

Should the “an” be removed? The other items are all plural, so I don’t think it is needed.

Response: Agree.
Change made.

James Hetz
james.hetz@dot.state.fl.us

Comments: (11-10-16)
The Specialty Engineer may also provide designs and details, repair designs and details, or
perform an Engineering Analyses for items of the permanent work declared by the State
Construction Office to be “minor” or “non-structural” Is it Analyses or Analysis?

Response:
